
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 232 197 200 629 185 289 235 709 1338 54 11352 210.22 289 709 197.33

 藤丸 ミキ子 25 208 197 187 592 258 225 235 718 1310 54 10974 203.22 259 718 208.40

 藤川 邦晴 10 207 231 199 637 218 172 203 593 1230 54 10698 198.11 254 637 204.25

 山田　孝 10 210 230 214 654 209 174 182 565 1219 54 11557 214.02 277 701 210.76

 成田 真由美 20 234 184 190 608 196 209 182 587 1195 54 10250 189.81 251 644 187.39

 森居　淳 0 149 248 157 554 210 187 190 587 1141 54 11156 206.59 274 696 195.71

 山本 貴子 15 229 175 179 583 185 180 174 539 1122 30 5271 175.70 229 583 193.56

 藤村　知弘 0 156 225 237 618 151 134 159 444 1062 48 9187 191.40 263 713 204.25

 東田 菜穂 15 158 169 191 518 187 162 189 538 1056 54 9748 180.52 242 639 193.20

 大野 真里奈 15 154 178 182 514 160 179 199 538 1052 54 9242 171.15 199 568 186.66

 辻井 隆弘 10 144 165 154 463 143 204 157 504 967 48 8225 171.35 214 586 180.98

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 八丸 康司 0 0 0 0 36 5842 162.28 214 567 164.86

 吉田 茂博 10 0 0 0 24 4463 185.96 233 661 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 12 2152 179.33 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 ９ 回　クラブ月例会成績　（９月前半例会） 令和 ２年９月２日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 54 11557 214.02 277 701 210.76 1  中野　英二 28 5462 195.07 256 647 195.40

 中野 英二 0 54 11352 210.22 289 709 197.33 2  藤村　知弘 26 4906 188.69 242 615 187.61

 森居　淳 0 54 11156 206.59 274 696 195.71 3  山田　孝 13 2456 188.92 213 608 192.82

 藤丸 ミキ子 25 54 10974 203.22 259 718 208.40 4  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 藤川 邦晴 10 54 10698 198.11 254 637 204.25 5  庄司　佳弘 10 1758 175.80 211 612 162.08

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 6  山本　貴子 10 1739 173.90 235 576 177.37

 藤村　知弘 0 48 9187 191.40 263 713 204.25 7  成田　真由美 10 1687 168.70 203 525 165.93

 成田 真由美 20 54 10250 189.81 251 644 187.39 8  東田　依子 10 1662 166.20 211 545 168.91

 東田 菜穂 15 54 9748 180.52 242 639 193.20 9  東田　菜穂 10 1642 164.20 186 530 163.66

 山本 貴子 15 30 5271 175.70 229 583 193.56 10  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 辻井 隆弘 10 48 8225 171.35 214 586 180.98 11  森居　淳 6 1084 180.67 199 565 192.44

 大野 真里奈 15 54 9242 171.15 199 568 186.66 12

 八丸 康司 0 36 5842 162.28 214 567 164.86 13

 吉田 茂博 10 24 4463 185.96 233 661 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 12 2152 179.33 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 713 女子 643

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 藤村　知弘 藤丸　ミキ子

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～９回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～８月９日）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

藤川　邦晴 0 192 161 195 548 178 192 191 561 159 156 168 483 1592 23

 第17回　京都府年齢別競技大会　クラブ員成績 令和２年９月６日　吉祥院ボウル

　■ ６０歳代 （２６名）



　

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

藤村　知弘 0 228 223 210 661 171 218 222 611 1272 5

選手名 HD １G ２G ３G ３G合計

藤村　知弘 0 202 178 196 576

９G合計 順位

1848 ６位入賞

　● 決勝

第２回 関西新人ボウリング競技大会　クラブ員成績 令和２年９月１３日　六甲ボウル　

　● 予選 （ ６ゲーム）

前半 後半



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 247 227 247 721 182 221 163 566 1287 60 12639 210.65 289 721 197.33

 森居　淳 0 267 199 185 651 202 175 201 578 1229 60 12385 206.42 274 696 195.71

 藤川 邦晴 10 191 241 187 619 180 186 244 610 1229 60 11927 198.78 254 637 204.25

 吉田 茂博 10 191 181 204 576 178 230 215 623 1199 30 5662 188.73 233 623 200.72

 山本 貴子 15 158 212 227 597 160 226 193 579 1176 36 6447 179.08 229 597 193.56

 東田 菜穂 15 215 185 223 623 165 191 195 551 1174 60 10922 182.03 242 639 193.20

 山田　孝 10 176 193 189 558 201 190 220 611 1169 60 12726 212.10 277 701 210.76

 藤丸 ミキ子 25 219 156 203 578 194 190 151 535 1113 60 12087 201.45 259 718 208.40

 成田 真由美 20 143 176 199 518 167 182 223 572 1090 60 11340 189.00 251 644 187.39

 藤村　知弘 0 157 193 164 514 197 198 163 558 1072 54 10259 189.98 263 713 204.25

 大野 真里奈 15 163 160 179 502 200 163 160 523 1025 60 10267 171.12 200 568 186.66

 辻井 隆弘 10 188 176 169 533 169 170 141 480 1013 54 9238 171.07 214 586 180.98

 八丸 康司 0 128 175 165 468 171 154 145 470 938 42 6780 161.43 214 567 164.86

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 庄司 佳弘 5 0 0 0 12 2152 179.33 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　（公認）

 大藪 信太郎 0 0 0 0 6 1081 180.17 205 597 200.13

 大野 好生 0 0 0 0 6 1218 203.00 248 610

　第 １０ 回　クラブ月例会成績　（９月後半例会） 令和 ２年９月１６日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 60 12726 212.10 277 701 210.76 1  藤村　知弘 35 6754 192.97 242 661 187.61

 中野 英二 0 60 12639 210.65 289 721 197.33 2  中野　英二 28 5462 195.07 256 647 195.40

 森居　淳 0 60 12385 206.42 274 696 195.71 3  山田　孝 13 2456 188.92 213 608 192.82

 藤丸 ミキ子 25 60 12087 201.45 259 718 208.40 4  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 藤川 邦晴 10 60 11927 198.78 254 637 204.25 5  庄司　佳弘 10 1758 175.80 211 612 162.08

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 6  山本　貴子 10 1739 173.90 235 576 177.37

 藤村　知弘 0 54 10259 189.98 263 713 204.25 7  成田　真由美 10 1687 168.70 203 525 165.93

 成田 真由美 20 60 11340 189.00 251 644 187.39 8  東田　依子 10 1662 166.20 211 545 168.91

 吉田 茂博 10 30 5662 188.73 233 623 200.72 9  東田　菜穂 10 1642 164.20 186 530 163.66

 東田 菜穂 15 60 10922 182.03 242 639 193.20 10  藤川　邦晴 9 1592 176.89 195 561 182.27

 山本 貴子 15 36 6447 179.08 229 597 193.56 11  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 大野 真里奈 15 60 10267 171.12 200 568 186.66 12  森居　淳 6 1084 180.67 199 565 192.44

 辻井 隆弘 10 54 9238 171.07 214 586 180.98 13

 八丸 康司 0 42 6780 161.43 214 567 164.86 14

 庄司 佳弘 5 12 2152 179.33 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 721 女子 643

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸　ミキ子

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～１０回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～９月１３日）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

藤村　知弘 0 216 244 199 659 178 181 225 584 1243

東田　菜穂 15 180 231 195 606 209 162 152 523 1129

ﾁｰﾑ合計 2372

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

庄司　佳弘 5 169 180 155 504 158 180 174 512 1016

成田　真由美 20 213 201 189 603 134 181 224 539 1142

ﾁｰﾑ合計 2158

選手名 HD １G ２G ３G 計 ３G合計 決勝順位

ﾁｰﾑ合計

■　チーム決勝　 （ ２４チーム）

A

２年度 京都府２人チーム競技大会　クラブ成績 令和２年９月２７日　吉祥院ボウル

■　チーム予選　 （ ６２チーム）

A 41

Ｂ 58


